

Dodávateľ: (IČO) 35312831
AB - CENTRUM PODBREZOVA
Ing. Peter Weiss
Jilemnického 387
97645 Hronec

FAKTÚRA
číslo: 20151220
Konštantný symbol: 0008

175 / 2015

Peňaž. ústav:
Č. účtu/kód: 0300624640/0900
IBAN: 0
BIC:
DIČ: 1020569528
IČ DPH: SK1020569528
Stredisko: 1

Odberateľ: (IČO) 00313751
Obec Predajná
Nám. Juraja Pejku 67
97663 Predajná
DIČ: 2021169986
IČ DPH:

HS-objednávka č./zo dňa:

Dátum splatnosti: 25.08.2015

Dodací list č.: 1/177 EĎ1

Forma úhrady: pp

Skupina: 1

Dátum vyhotovenia: 11.08.2015

Spôsob dopravy: osobne

Daňová povinnosť: 11.08.2015

- dod. tovaru, služby, prij. platby

O'U Brezno odbor živnostenský
živnostenský register 603-5263

Fakturuje Vám: j. Cena Množstvo Daň Celkom (EUR)

Fakturuje Vám:	j.	Cena	Množstvo	Daň	Celkom (EUR)
55529 aranž. lodka 30cm 20.028	ks	2,333	3,00	20%	6,999
4076 Rafia 378 color	ks	4,417	1,00	20%	4,417
4379 prútie PEDIG	ks	2,917	1,00	20%	2,917
32740 shola ata ball S3813	ks	2,917	1,00	20%	2,917
32738 shola rope ball S3914	ks	4,00	1,00	20%	4,00
32745 shola slice bal 4c S3853	ks	2,00	1,00	20%	2,00
32748 kamboi ball 8cm A0264	ks	2,667	1,00	20%	2,667
32742 shola ball skin S3862	ks	3,083	1,00	20%	3,083
32746 belat rose 10cm B1225	ks	4,00	2,00	20%	8,00
32749 mahogany spoon M3005	ks	3,167	1,00	20%	3,167
4636 badan	ks	0,25	10,00	20%	2,50
1280 land lotus med.	ks	0,208	30,00	20%	6,240
5122 platis 300	ks	4,958	1,00	20%	4,958
4037 protea 310	ks	4,167	1,00	20%	4,167
53403 AN112 prút. veniec	ks	3,00	2,00	20%	6,00
32743 bouquet boat T329	ks	6,25	2,00	20%	12,50
32705 ky.ranincul rafia G9882	ks	2,667	2,00	20%	5,334
32730 ky.ranculus x7 TC-80747	ks	1,50	2,00	20%	3,00
70125 orchidea catleya FM11225	ks	1,042	2,00	20%	2,084
32770 orchidea 102cm FH015323	ks	1,458	2,00	20%	2,916
58000 oasis sec-se/ suchý	ks	0,833	5,00	20%	4,165
32275 bobule kus 40cm GT9107	ks	0,758	4,00	20%	3,032
32235 List monstera 41c LVS039	ks	0,167	12,00	20%	2,004
52974 držiak na kytice 64180-6	ks	0,333	7,00	20%	2,331
4836 Organza 12cm 146 16cm 132	ks	1,25	2,00	20%	2,50
15258 organza rol 36/9-10m 134	ks	2,333	1,00	20%	2,333
1291 špirála perlička	ks	3,75	1,00	20%	3,75
32067 latex list XY07-122	ks	1,117	2,00	20%	2,234
5045 silikon.lepidlo 2kg 665	kg	15,00	1,00	20%	15,00

Celkom za sadzbu 20 % 127,22 + 25,44 = 152,66
Za celkovú cenu s DPH 127,22 + 25,44 = 152,66

Vecne a čiastočne preskúmané

Tovar sa stáva majetkom odberateľa úhradou kúpnej ceny faktúry vo výške 152,66 Sk
dodávateľovi. Faktúra je aj dodacím listom.

Zaúčtuje na farchu rozpočtu:

Odd. § pol.

Dátum: 13-08-2015

Starosta obce:

Účtov. prac.

Ing. Peter Weiss - AB CENTRUM
prevádzka Podbrezová
Jilemnického 387, 97645 Hronec
tel. fax: 048/617 15 42
IČO: 35312831 DIČ: SK 1020569528

50101/221 152,66